別紙富山県社協経営相談室　萬治　宛
ＦＡＸ　０７６－４３２－６５３２

社会福祉法人法律問題研修受講申込及び質問書
≪１月３１日(火)必着※質問事項記載の場合は１月２５日(水)必着≫
１　参加希望者（受講者の間隔をとるため、１法人１名にさせていただきます。）
	施　設　名
	役　職　名
	氏　　　　名

（注）この申込書の氏名等は、出席者名簿の作成にのみ使用いたします。
２　法律問題に関する質問事項（具体的にご記入ください）

令和５年 １ 月　　　日
郵便番号　　　　　　　　－
住所
法人名
施設名
電話番号
ＦＡＸ番号
担当者職氏名
E-mail:
· 緊急の連絡に使用します。連絡の取れるE-mail をご記入ください。